Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 14.12.2021г.    г. Тайшет     №128

Об организации работы в едином реестре
контрольных (надзорных) мероприятий

В соответствии с пунктом 17 Постановления Правительства Российской Федерации
от 16 апреля 2021 года №604 «Об утверждении правил формирования единого реестра
контрольных (надзорных) мероприятий и о внесении изменений в Постановление
Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2015 года №415»

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц, уполномоченных на

формирование и заполнение реестра, которым необходимо обеспечить доступ к единому
реестру контрольных (надзорных) мероприятий.

2. Определить ответственным за надлежащее и своевременное формирование и
заполнение единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий уполномоченными
должностными лицами, указанными в пункте 1 настоящего распоряжения, первого
заместителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В.

3. Определить ответственным за взаимодействие с оператором единого реестра
контрольных (надзорных) мероприятий в целях технического обеспечения работы
единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий начальника отдела по
организационной работе, контролю и делопроизводству Бычкову В.Д.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации
Тайшетского городского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Тайшетского городского поселения
от 14 декабря 2021 года №128

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных на формирование и заполнение реестра,
которым необходимо обеспечить доступ к единому реестру

 контрольных (надзорных) мероприятий

№
п/п

Наименование вида муниципального
контроля, осуществляемого на территории
Тайшетского муниципального образования

«Тайшетское городское поселение»

Должностные лица, которым
необходимо обеспечить доступ к

единому реестру контрольных
(надзорных) мероприятий

1 Муниципальный жилищный контроль Начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства

Крюк В.И
2 Муниципальный контроль в сфере

благоустройства
Начальник отдела по

архитектурно-строительным
вопросам и благоустройству

Буряк О.М.
3 Муниципальный земельный контроль Начальника отдела по

управлению муниципальным
имуществом Тун-Куй-Сю О.В.

4 Муниципальный контроль на автомобильном
транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве

Начальник отдела по
архитектурно-строительным
вопросам и благоустройству

Буряк О.М.
5 Муниципальный контроль за исполнением

единой теплоснабжающей организацией
обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения

Начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства

Крюк В.И

6 Муниципальный лесной контроль Начальника отдела по
управлению муниципальным

имуществом Тун-Куй-Сю О.В.

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения      В.Д. Бычкова